
 

 

Постановление Брянской городской администрации  
№2330-п от 14.09.2011  

 
 
О внесении дополнений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 27.06.2011 № 1523-п «О тарифах на платные
образовательные услуги, оказываемые  
муниципальным автономным 
общеобразовательным учреждением 
«Гимназия № 1» города  Брянска» 
 
 

 

    В связи с обращением муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1» города Брянска по 

утверждению тарифов на платные образовательные услуги и в 

соответствии с постановлением    Правительства    Российской    

Федерации  от 05.07.2001 № 505 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг»         

        

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

             1. Внести следующие дополнения в постановление Брянской 

городской администрации от 27.06.2011 № 1523-п «О тарифах на платные 



 

 

образовательные    услуги, оказываемые муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением «Гимназия № 1» города Брянска»  

  - дополнить приложение к постановлению  пунктами № 4, 5  следующего 

содержания: 

 

 « № Наименование услуги Стоимость за одно 
занятие (на 1 уч-ся)

руб. (без НДС) 

Стоимость в месяц 
(на 1 уч-ся) 

руб. (без НДС) 

 

 4. Секция плавания 100,00 800,00  
 
» 

 5. Групповое 
репетиторство 

75,00 300,00  

 

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования   и    распространяется  на   правоотношения, возникшие  с 

1   сентября   2011 года. 

      3. Настоящее постановление опубликовать в печати. 

 
 
 

Глава администрации 

  
 
 
С. М. Смирнов 

   
  


